Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов

Проект

	Решение

	От «___»_________2019 г.
	№ __________

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования  Лазаревское от 18 декабря 2018 года № 20-3 "О бюджете муниципального  образования Лазаревское Щекинского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"
Рассмотрев представленные администрацией муниципального образования Лазаревское Щекинского района материалы по внесению изменений в бюджет муниципального образования Лазаревское  Щекинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района от 18 декабря 2018 года № 20-3 «О бюджете муниципального образования Лазаревское  Щекинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1 Утвердить основные характеристики бюджета МО Лазаревское  (далее - бюджет муниципального образования) на 2019 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме   18067,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме  37459,5 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования на 2019 год в сумме 19391,6 тыс. рублей.

1.2. Пункт 1 статьи 12 изложить в новой редакции:

«1. Остатки средств бюджета МО Лазаревское на счетах по учету средств местного бюджета по состоянию на 1 января  2019 года в сумме 19391,6 тыс., рублей направить в текущем финансовом году на финансирование дефицита бюджета.»
1.3  Приложения 6,8,10,12 к решению изложить в редакции приложений 1,2,3,4 к настоящему решению.
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального
образования Лазаревское                                                            Т.Н.Павликова